重庆市璧山区教育委员会文件

	璧教基〔2024〕7号

重庆市璧山区教育委员会
关于同意璧山区璧泉启蒙幼儿园举办者

变更的批复
近日，区教委接到璧山区璧泉启蒙幼儿园的举办者变更申请及相关资料。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市学前教育机构登记注册管理办法》及我区实施学前教育的民办学校变更审批要求，经教委研究，现批复如下：

1、 同意变更申请。同意重庆市璧山区璧泉启蒙幼儿园举办者变更。举办者由张义英（身份证号：510221********4924）变更为华成群（身份证号：510232********5221）。办园地址位于璧山区璧泉街道雪松路**号，办学规模为12个班。重庆市学前教育机构办学许可证号为：渝璧幼120066；中华人民共和国民办学校办学许可证号为：教民250012060000738。

二、幼儿园属私人办学性质，具有法人资格，独立享有民事权利和承担民事责任。幼儿园招生对象为3-6岁适龄幼儿。幼儿园的任务是贯彻国家的教育方针，按照保育与教育相结合的原则，遵循幼儿身心发展特点和规律，实施德、智、体、美、劳等方面全面发展的教育，促进幼儿身心和谐发展。幼儿园开设适合幼儿年龄段发展的课程，同时面向家长和社区提供科学育儿指导。

三、幼儿园属举办者负责制。园舍、办园经费、师资、教学设备等均由幼儿园自行解决。举办者变更后，该幼儿园所产生的一切经济责任、法律责任、安全责任均由幼儿园新的举办者负责。

四、幼儿园接此批复文件和新的办学许可证后，请按要求到区民政局、区市场监管局、银行等相关部门办理相关证件变更登记手续。

重庆市璧山区教育委员会

2024年1月31日

发送：璧泉教育管理中心、璧泉启蒙幼儿园
抄送：区民政局、区市场监管局、区公安局、区妇幼保健院

重庆市璧山区教育委员会办公室           2024年1月31日印发

— 2 —
— 1 —